

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 92 854,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om.	56,00	57,66	3 228,96
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	45,00	57,66	2 594,70
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	10,84	57,66	625,03
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	192,00	57,66	11 070,72
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	57,66	34,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,21	57,66	877,01
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	144,00	57,66	8 303,04
Total manopera						26 734,06

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,50	8 000,00	4 000,00
2.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,41	8 000,00	3 280,00
3.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,03	8 000,00	240,00
4.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,08	8 000,00	640,00
5.	2010212905981	Sipci de rasinoase de 28 x 48 mm	m3	10,30	0,00	0,00
6.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,98	170,00	166,60
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,20	0,00	0,00
8.	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	2,06	0,00	0,00
9.	2665122700700	Placa azbocim. plane sa ETERNIT	buc	2 266,00	8,80	19 940,80
10.	2665122701191	Coama pt.placi plane mici 395 x 105 x 95 S 5584	buc	72,10	30,00	2 163,00
11.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,69	0,00	0,00
12.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5$ мм)	kg	2,19	16,00	35,04
13.	2811237311135	Copci de siguranta contravinturi pentru placi azbociment	kg	20,60	28,00	576,80
14.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	19,00	28,00	532,00
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,00	29,00	696,00
16.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	4,53	29,00	131,37
17.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	8,24	29,00	238,96
18.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,60	29,00	104,40

		Total materiale de construcții				32 744,97
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,07	300,00	21,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,00	10,00	170,00
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,00	10,00	40,00
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,00	10,00	20,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,00	10,00	60,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,80	10,00	8,00
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,22	10,00	2,20
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,38	300,00	114,00
		Total utilaje de construcții				435,20

Total:

	Прямые затраты	lei	59 914,23
	Fondul social	24,00 %	6 416,17
	Transportul materialelor	6,00 %	1 964,70
	Total	100,00 +	68 295,10
	Cheltuieli de regie	10,00 %	6 829,51
	Total	100,00 +	75 124,61
	Beneficiu de deviz	3,00 %	2 253,74
	Total	100,00 +	77 378,35
	TVA	20,00 %	15 475,67

Total deviz:

92 854,02

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)